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YLEISKOKOUS 3.5.zozV

Aika keskiviikko 3.5.zoz) klo t8.oo
Valtakiriojen tarkastus alkaen klo t7.3o

Paikka Kumppanuustalo Hilma / Sininen Kabinetti
Kadettikoulunkatu 3, Hamina

t. Kokouksen avaus
Haminan-Virolahden kalatalousalueen hallituksen puheeniohtaja Seppo Korius avasikokouk-
sen klo t8.oo.

z, Päätetään kokouksen äänestys- ia vaalijäriestyksestä t

Petri Päivärinta ehdotti suliettua lippuäänestystä tarvittaessa. Ehdotusta kannatettiin.
Päätös: Pidetään tarvittaessa suljettu lippuäänestys.

). Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri, kaksi pöytäkiriantarkastaiaa ia kaksi ääntenlas-
kijaa
Puheenjohtajaksi ehdotettiin ia kannatettiin Seppo Koriusta. Sihteeriksiehdotettiin ia kanna-
tettiin Heli Rajamäkeä. Pöytäkirjantarkastajiksija samalla myös ääntenlaskijoiksi ehdotettiin

ia kannatettiin Petri Seppälää ja Mikko Malinia.
Päätös: Valittiin tehtäviin mainitut henkilöt.

4. Hyväksytåiän äänestys- ia osallistuialuettelo
Rajamäki luetteli osallistuiat ja äänimäärät. Kokouksessa oli edustettuna r5 äänioikeutettua
jäsentä (r3 henkilöä) ia heillä yhteensä 3t ääntä. Muita osallistuiia läsnäolo- ja puheoikeudella
oli5 henkilöä.
Päätös: Hyväksyttiin äänestys- ja osallistujaluettelo (Liite t).

5. Käsitellään kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus
Kokouskutsu on lähetetty 17.4.202) sähköpostitse tai postitse kaikille asianosaisille, joiden
sähköpostitai tarvittaessa postiosoite on ollut tiedossa. Kokouskutsu on myös ollut nähtä-
villä r9.4.zoz1 alkaen Haminan-Virolahden kalatalousalueen kotisivuilla (www.haminanviro-
Iahdenkalatalousalue.filhallinto) sekä Haminan ja Virolahden sähköisillä ilmoitustauluilla.
Päätös: Kokous todettiin laillisesti koolle kutsutuksija päätösvaltaiseksi.

6. Hyväksytään kokouksen esityslista
Esityslista oli kokouskutsun mukana.
Päätös: Hyväksyttiin esityslista.
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7. Esitetään hallituksen kertomus edelliseltä vuodelta ia päätetään sen hyväksymisestä
Petri Päivärinta esitteli vuosikertomuksen 2o22. Keskustelua ei syntynyt.
Päätös: Hyväksyttiin vuosikertomus.

8. Esitetään edellisen vuoden tilinpäätös ja tilintarkastaian lausunto ia vahvistetaan tilinpää-
tös
Päivärinta esitteli tilinpäätöksen ja luki tilintarkastajan lausunnon. Keskustelua ei syntynyt.
Päätös: Vahvistettiin tilinpäätös vuodelta zozz.

9. Päätetään vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle ia toiminnaniohtajalle
Esitettiin ja kannatettiin vastuuvapauden myöntämistä tilivelvollisille.
Päätös: Myönnettiin vastuuvapaus.

t o. Päätetään toimintatu loksen vaatimista toimenpiteistä
Esitettiin ja kannatettiin, että varat siirretään voitto/tappio -tilille.
Päätös: Varat siirretään voitto/ta ppio -tilille.

tt. Valitaan kuluvan toimintavuoden tilintarkastaia ia, iollei tilintarkastaiaksi valita tilintarkas-
tustoimistoa, varatil intarkastaja
Esitettiin ja kannatettiin nykyistä tilintarkastajaa, joka oli Kymen Tilintarkastus Oy, vastuuhen-
kilönä Matti Koskelainen.
Päätös: Valittiin nykyinen tilintarkastaia jatkamaan tehtävässään.

tz. Päätetään hallituksen iäsenten palkkioista ia matkakorvauksista
Ehdotettiin ja kannatettiin, että kokouspalkkiot maksetaan Valtiovarainministeriön kokous-
palkkiosuosituksen mukaisesti ia kulukorvaukset valtion matkustussäännön mukaan.
Päätös: Päätettiin maksaa kokouspalkkiot ja kulukorvaukset ehdotetun mukaisesti.

t3. Valitaan hallltuksen jäsenet erovuoroisten tilalle ja tarvittaessa uudet jäsenet pysyvästi es-
tyneiden tilalle
Pysyvästiestyneitä eiollut. Ercvuorossa olivat Seppo Korjus, Mikko Malin, lsto Mäkelä. Ehdo-
tettiin ja kannatettiin heitä uudelleen valittavaksi.
Valittiin myös puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja. Ehdotettiin ja kannatettiin puheenjohta-

iana jatkamaan Seppo Korjus ia varapuheeniohtaiana lsto Mäkelä.
Päätös: Valittiin esitetyt henkilöt jatkamaan edelleen tehtävissään.

t4. Vahvistetaan kuluvan vuoden toimintasuunnitelma ia talousarvio
Päivärinta esitteli toimintasuunnitelman. YIeisöstä kysyttiin, tuleeko käyttö- ja hoitosuunni-
telma jakoon osakaskunnille sen valmistuttua. Päivärinta vastasi sen tulevan. Varsinais-Suo-
men ELY-keskuksen Vesa Vanninen kommentoi, että suunnitelman olisi hyvä valmistua tämän
vuoden aikana, iotta kalastuksen säätelyyn liittyvät rajoitukset saataisiin kesäksi zoz4 voi-
maan. Mikko Malin kommentoi kalastuksenvalvonnasta, että valvojien omaa aktiivisuutta
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tarvitaan valvonnan onnistumiseksi. Monivalvoia toimii kyllä oman osakaskuntansa puolesta,
mutta kalatalousalueen valvonta jää vähemmälle. Valvonta perustuu toki vapaaehtoisuu-
teen. Malin, joka toimii myös kalatalousalueen valvontakoordinaattorina, pyysi kääntymään
puoleensa, mikäli valvojilla on halua kehittää toimintaansa. Vanninen kommentoi, että val-
vontasuoritteita saisimelko helpolla jo pelkästään Tervasaaren lisääntynyttä viehekalastusta
valvottaessa. Malin muistuttivielä, ettei muitakaan alueita kuitenkaan sovi unohtaa valvon-
nan piiristä. Isto Mäkelä otti esille kalatalousalueen toiminnanjohtajana toimivan Etelä-Suo-
men Merikalastajain Liiton tulevan nimimuutoksen miettien, pitäisikö se jo vaihtaa suunnitel-
maan. Pohdittiin kuitenkin, että koska nimi eivielä ole virallinen, ei muutoksia vielä tarvita.
Päivärinta kertoikokousväelle lyhyestinimenmuutokseen johtaneista syistä, joista erityisesti
sen, että nykyinen nimiviittaa vain merialueeseen, kun taas uusi nimi (Kaakkois-Suomen Ka-

Iatalouskeskus ry) kuvastaa toiminta-aluetta paremmin.
Päivärinta esitteli talousarvion. Malin kommentoiselvennykseksiyleisölle, että uusi menoerä

"Vakuutus" tarkoittaa hallituksen vastuuvakuutusta ja työsuhteisten kalastuksenvalvoiien
vakuutusta, joita ollaan nyt hankkimassa. Niitä eiole aiemmin ollut lainkaan. ,

Päätös: Vahvistettiin toimintasuunnitelma ja talousarvio.

t5. Päätetään korvau svaroien jakamisesta vesia lueen om istajille
Päivärinta esitteli Kalpa-karttaluonnoksen, ionka perusteella omistajakorvaukset jaettaisiin.
Vuoden zozz jaettavaa rahamäärää eiole vielä ilmoitettu, mutta tieto on tulossa lähiaikoina.
Jakoperusteena omistaiakorvauksille ja karttaluonnokselle on vesialueelle kohdistuva viehe-
kalastusrasitus (ei vesialueen koko). Osakaskunnalla saattaa olla osia useammankin eri rasi-
tuskertoimen alueelta ja laskelmassa huomioidaan eriarvoiset alueet. Malin kertoi, että val-
tion alueet ja kalastuskieltoalueet ovat arvolla nolla ia ohjelma laskee ne, vaikka niitä ei kar-
tassa näy. Koska jakoperusteita voidaan tarvittaessa muuttaa, Malin kehotti vesialueiden
omistajia ilmoittamaan huomattavista muutoksista kalatalousalueen hallitukselle, jotta ne
voidaan jatkossa huomioida.
Päätös: Hyväksyttiin esitetty karttaluonnos (Liite z) omistaiakorvausten iakamisen perus-
teeksi.

t6. Muut asiat
Vanninen kertoiOmakala-järjestelmästä, ionne voikirjata saalistietoa. llmoitusvelvollisuuden
tiimoilta valmistellaan muutosta kalastuslakiin, se tulisi koskettamaan kaikkia vapaa-ajan ka-
lastajia ja velvoite mahdollisesti myös sanktioidaan. Järjestelmän avulla halutaan kerätä tie-
toa uhanalaisista kalakannoista ja erityisestivaelluskaloista. Ilmoittaminen on helppoa ja tieto
saaliista pysyy salattuna. Asiasta tiedotetaan lisää vuoden zo24 alussa. Vanninen kertoi myös
kalastukseen liittyvistä osioista uudessa valmisteilla olevassa eläinten hyvinvointilaissa. Kalo-
jen lopetus on tehtävä nopeastija hyvin, ja laki koskee niitä pyyntimenetelmiä, joissa se on
mahdollista (ei isoissa verkkosaaliissa yms).Vanninen vastasi yleisöstä esitettyyn kysymyk-
seen, että kalojen kokemaa kipua on tutkittu, kaloilla on hermojäriestelmä ja kivun kokemus
kuten muillakin eläimillä. Malin kommentoivielä, että oleellinen ero aiempaan lakiin on siinä,
että selvästi vahingoittunut kala pitää lopettaa myös siinä tapauksessa, että se on lain
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mukaan ioka tapauksessa heitettävä takaisin veteen (esim. rauhoitettu kala). Saaliiksi ei rau-
hoitettua kalaa edelleenkään saa ottaa, vaikka sen siis joutuisijoka tapauksessa lopettamaan.

Tuomo Peltola kysyi Vannisen mielipidettä akkumateriaalitehtaiden jätevesiin ja ankeriaan
pyyntirajoituksiin liittyen. Vanninen vastasi, että ELY on antamassa Iausunnon jätevesiin liit-
tyen, ia pyrkiisaamaan kalojen kannalta iärkevää ratkaisua asiaan. Ankeriaan pyyntiin on puo-
Iestaan tulossa lisää säätelyä ia se integroidaan myös lakiin. Säätely koskee vapaa-aiankalas-
tusta. Sisävesialueella poikkeuslupahakemuksia on jo tehtykin (päätöksiä ei vielä ole), koska

lisääntymisen kannalta raioituksista ei ole sisävesissä mitään hyötyä. Yleisestitodettiin, että
osakaskuntien halu istuttaa ankeriasta vesialueilleen on selkeästi loppumassa. EU suojelee
ankeriasta ja vaikka koettiin, ettei Suomen toimilla ole suurtakaan vaikutusta kokonaistilan-
teeseen, Suomi kuitenkin tunnollisesti noudattaa kyseistä lakia.

Vanninen kertoi vielä korkeimman hallinto-oikeuden tuoreesta päätöksestä, iossa osa vesi-

alueen omistajista oli valittanut erään kalatalousalueen käyttö- ja hoitosuunnitelmasta. KHO

päätti pysyä alemman oikeusasteen päätöksessä, jonka mukaan oikaisupyyntöä ei tarvitse
käsitellä. Valitusaialla on vaikutusta käyttö- ja hoitosuunnitelman voimaan astumiseen, ja oi-

keuskäsittelyt olisivat hidastaneet sitä pahimmassa tapauksessa useammalla vuodella. Vali-

tusoikeus siirrettiin koskemaan siis jo lain voiman saanutta käyttö- ja hoitosuunnitelmaa.

Kokouksen päättäminen
Puheeniohtaia päättikokouksen klo r9.t9. Kokouksesta laadittu ia tarkastettu pöytäkiria liit-
teineen pidetään yleisesti nähtävånä kalatalousalueen kotisivuilla www.haminanvirolahden-
kalatalousalue.fi/hallinto ajalla t5.5.-18.6.z.023. Oikaisuvaatimusosoitus on pöytäkirjan liit-
teenä 3.

LIIfiEET
Liite r. Äänestys- ja osallistujaluettelo
Liite z. Omistajakorvausten jakoperusteet, karttakuva
Liite 3. Oikaisuvaatimusosoitus

17.

Mikko Malin, pöytäkirjantarkastaja Seppälä, pöytäkirjantarkastaja
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Liite t. Aänestys- ia osallistujaluettelo

Haminan-Virolahden kalatalousalue
Sääntömääräinen vuosikokous 3.5.2G23

Äenig
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ntmt Valtuutus Hehtaarit

Pyötsaaren osakaskunta Kari Tähti x 1205,03 3

SAKL Mikko Malin x t
Summankylän osakaskunta PetriSeppälä x 2442,64 3

Deläsarlaset Svealund lsmo Tapani x 160,00 1

Kuorsalon-Tammion osakasku nta Seopo Korius x 3.4599,M 3

Saaramaan osakaskunta Hannu Kattelus x 4O8,77 L

Mäntlahden osakaskunta Helge Seppälä G

Mäntlahden osakaskunta Kari Mänttäri x 689,69 2

Svdän kvlän Osakaskunta Tuomo Peltola x 1.993,91 3

Rakilan osakaskunta lsmo Tapani x \967,09 3

Kannusiärven osakaskunta Jurkka Hietala x 868,61 2

Salmin osakaskunta JvrkiVenäläinen x 199,18 1

Neuvottoman osakaskunta lsto Mäkelä x 2091,30 3

Marinkylän vesialueiden osakaskunta Mikko Malin x t92,41 L

Kaarniemen osakaskunta VerneriVulkko x 1046,12 3

Kalatalouden Keskusliitto rv Petri Päivärinta x 1

Vitkkilän yhteiset vesialueet Srmo lrllr 0

Kannusiärven osakaskunta Esa Kuianpää 0

VARELY Vesa Vanninen 0

ESML ry HeliRajamäki 0

ESML ry Petri Päivärinta 0

18 henkilöä yhteensä 15 31

(5 ilman äänioikeutta) {13 hröä}
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Liite z. Omistajakorvausten jakoperusteet, karttakuva
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Liite 3. Oikaisuvaatim usosoitus

OI KAISUVAATIMUSOSOITUS

5e, ionka oikeutta kalatalousalueen yleiskokouksen kalastuslain (llOlzot51z7 §:n 3 momentin
nojalla tekemä päätös koskee, voivaatia kalatalousalueen yleiskokoukselta päätöksen oikaise-
mista sillä perusteella, että päätös ei ole syntynyt laillisessa järjestyksessä taikka on lain, asetuk-
sen tai kalatalousalueen sääntöjen vastainen taikka poikkeaa siitä, mitä käyttö- ja hoitosuunnitel-
massa on määrätty. Oikaisuvaatimus on tehtävä kiriallisesti.

Oikaisuvaatimuksen sisältö ia allekirioittaminen

Oikaisuvaatimuksessa, joka osoitetaan kalatalousalueelle, on ilmoitettava seuraavat asiat:
o oikaisua vaativan nimija kotikunta
r päätös, johon muutosta haetaan, miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta, mitä rfiuu-

toksia siihen vaaditaan tehtäväksi ja millä perusteilla muutosta vaaditaan
o postiosoite ia puhelinnumero sekä mahdollinen sähköpostiosoite, joihin asiaa koskevat

ilmoitukset oikaisua vaativalle voidaan toimittaa
Jos oikaisua vaativan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa taiasiamiehensä taijos
oikaisuvaatimuksen laatiiana on joku muu henkilö, oikaisuvaatimuskirjelmässä on ilmoitet-
tava myös tämän nimija kotikunta. Oikaisua vaativan, laillisen edustaian tai asiamiehen on
allekirjoitettava oikaisuvaatim uskirjelmä.

Oikaisuvaatimu ksen Iiitteet

Oikaisuvaatimuskirjelmään on liitettävä
o oikaisunalainen päätösalkuperäisenätaijäljennöksenä
e tiedoksisaantitodistus tai muu selvitys oikaisuaian alkamisen aiankohdasta
c asiamiehen valtakirja, mikäliasiamiehenä eitoimiasianajaja taiyleinen oikeusavustaja
o asiakiriat, ioihin oikaisuvaatimuksen tekiiä vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo

aikaisem min toimitettu viranomaiselle.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuyaatimusaika on 3o päivää. Ajan laskeminen alkaa tiedoksisaantipäivää seuraavasta päi-
västä. Tiedoksisaantipäivä lasketaan seuraavasti:
Hallintolain (q4ftoq) 6z §:n mukaisessa yleistiedoksiannossa todetaan tiedoksisaannin kalata-
lousalueen kokouspöytäkirian osalta tapahtuneen seitsemäntenä päivänä ilmoituksen julkaise-

misesta kalatalousalueen ilmoitustaululla. llmoitus pöytäkirjan esille panosta julkaistaan

9.5.z'a23 Haminan-Virolahden kalatalousalueen kotisivuilla www.haminanvirolahdenkalatalous-
alue.fi.

fiatkuu)
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Oikaisuvaatimuskirielmän toimittaminen

Oikaisuvaatimuskirjelmän voi toimittaa kalatalousalueelle henkilökohtaisesti, asiamiestä käyt-
täen, lähetin välityksellä, postitse maksettuna postilähetyksenä tai sähköpostina. Oikaisuvaati-
muksen lähettäminen tapahtuu lähettäjän vastuulla. Oikaisuvaatimuksen on saavuttava kalata-
Iousalueelle virka-aikana ennen 3o päivän määräajan päättymistä, jotta oikaisuvaatimus voidaan
tutkia. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, Iauantai, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jou-
luaatto taijuhannusaatto, määräaika jatkuu kuitenkin seuraavan arkipäivän virka-ajan päättymi-
seen. Oikaisuvaatimukseen annettu päätös on maksuton.

Valitus

Jollei oikaisua suoriteta, voioikaisun pyytäiä vielä hakea päätökseen muutosta valittamalla Itä-
Suomen hallinto-oikeuteen. Valitusviranomainen voi päättää, että ennen asian lopullista ratkai-
semista moitteenalainen päätös saadaan panna täytäntöön heti, jos siihen on erityistä syytä eikä
täytäntöönpano tee muutoksenhakua hyödyttömäksi. Oikaisuvaatimuksen käsittelyä koskevaan
päätökseen tullaan liittämään ohjeet valituksen tekemisestä (valitusosoitus).

Yhteystiedot

Haminan-Virolahden kalatalousalue
Petri Päivärinta, toiminnanjohtaja
Postiosoite: Mariankatu 18 A 1o,481oo Kotka
Puhelin: o1oa z1j 261

s-posti: petd,Bajyadnta@medkalali (arkisin klo 9-t5)
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